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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 2-й тур, Матч №9

Субота, 31.07.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 32°C. Глядачі: 350

«Динамо» Київ

2 : 0

«Верес» Рівне

1 Моргун Валентин
22 Малиш Навін
14 Дячук Максим
4 Філатов Арсеній
2 Вівчаренко Костянтин
11 Царенко Антон
6 Яцик Олександр (К)
10 Волошин Назар
5 Скрипник Ілля
17 Уваров Артур
7 Попов Кіріл

Запасні
12 Ігнатенко Денис
8 Бенедюк Артем
3 Сизонюк Єгор
16 Кремчанін Дмитрій
18 Мельніченко Дмитро
20 Кілєвий Арсеній
21 Танчак Василь
19 Слесар Артем
9 Горбач Ігор

Тренер
Костюк Ігор

1 Мигаль Назар
2 Олексієвець Олександр
3 Гук Ігор
5 Барабаш Дмитро
27 Савчук Олександр
9 Вадовський Максим
6 Переходько Максим (К)
8 Шух Дмитро
7 Левчук Борис
10 Зайко Святослав
11 Дячук Андрій

Запасні
20 Савінський Богдан
13 Біленький Дмитро
28 Овсійчук Максим
24 Грищенко Матвій
16 Гаврук Тимофій
15 Романюк Тарас
4 Пестрецов Станіслав

Тренер
Самардак Богдан

Арбітр:
Хамходера Олександр
Асистент 1:
Чернишов Іван
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Бородавка Олексій
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 2-й тур, Матч №9
Субота, 31.07.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 32°C. Глядачі: 350

«Динамо» Київ 2 : 0 «Верес» Рівне
14' 10 Зайко Святослав

14 Дячук Максим
8 Бенедюк Артем 46'

49' 5 Барабаш Дмитро

5 Скрипник Ілля 53'

11 Царенко Антон 59'

17 Уваров Артур
19 Слесар Артем 60'

5 Скрипник Ілля
20 Кілєвий Арсеній 63'

10 Волошин Назар 63'

66' 8 Шух Дмитро

68' 8 Шух Дмитро
28 Овсійчук Максим

4 Філатов Арсеній 71'

85' 5 Барабаш Дмитро
13 Біленький Дмитро

85' 9 Вадовський Максим
4 Пестрецов Станіслав

85' 10 Зайко Святослав
16 Гаврук Тимофій

7 Попов Кіріл
9 Горбач Ігор 85'

9 Горбач Ігор 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


